2024年3月1日

会 社 名

代 表 者

住     所

株式会社ガーラ（コード：4777）

代表取締役グループCEO キム・ヒョンス

東京都渋谷区神宮前6-12-18

関係者各位

当社は、2024年3月23日（土）開催予定の第31回定時株主総会につきまして、場所の定めのない株主

総会（完全オンライン株主総会）を開催することを決定しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

 本株主総会は、産業競争力強化法第 66 条第１項及び当社定款第 12 条第２項に基づき、場所の定めのない

株主総会（完全オンライン株主総会）として実施いたします。

１．完全オンライン株主総会出席方法について

本株主総会はインターネット上でのみ開催となりますので、実際にご来場いただく会場はございません。

本株主総会のご出席、議決権行使に関するお手続方法等の詳細は、以下をご参照ください。

・当社社ウェブサイト

「完全オンライン株主総会及びオンライン事業説明会」
https://www.gala.jp/ir/shareholder/20240323_meeting.pdf

２．事業説明会について

当日は本株主総会終了後、オンライン事業説明会を開催いたしますので、引き続きご出席くださいますようお願

い申し上げます。

オンライン事業説明会の出席方法については、上記「完全オンライン株主総会及びオンライン事業説明会」のご

案内をご参照ください。

以上

株式会社ガーラ

《お問い合わせ先》

Email：ir@gala.jp

第 31回定時株主総会（完全オンライン株主総会）のお知らせ

https://www.gala.jp/ir/shareholder/20240323_meeting.pdf
https://www.gala.jp/ir/shareholder/20240323_meeting.pdf